PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BÁRBARA
                                                  ESTADO DO PARANÁ

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 512, Centro,  43. 266.1222,  - 86.250-000 – Nova Santa Bárbara,
Paraná -  - E-mail – pmnsb@onda.com.br. – Site –  www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 011, de 16 de janeiro de 2019.

                Súmula: Nomeia a Servidora Carmen Cortez Wilcken para o cargo

de Procuradora-Geral, e dá outras providências.

                O Senhor Eric Kondo, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais:

Considerando os termos da Lei nº 843/2017, que estruturou a Procuradoria

Jurídica Municipal;

Resolve:

Art.1º - Nomear a servidora Carmen Cortez Wilcken, advogada, para o cargo de

Procuradora-Geral, com encargos e vantagens (dedicação exclusiva) descritos na

Lei Municipal nº 843/17.

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições

em contrario.

                               Nova Santa Bárbara, 16 de janeiro de 2019.

Eric Kondo
Prefeito Municipal